АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.06.2023  №   395                                                                                      г. Аркадак

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Программы
социально-экономического развития
Аркадакского муниципального района
Саратовской области на 2023-2024 годы

      На основании Устава Аркадакского  муниципального района, администрация муниципального образования Аркадакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить программу  « Социально-экономического развития Аркадакского муниципального района Саратовской области на 2023-2024 годы» согласно приложения.
    2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации МО Аркадакского муниципального района.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета-заместителя главы администрации МО Аркадакского муниципального района по вопросам экономики С.А. Бойкову
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аркадакского
муниципального района                                                     Н.Н.Луньков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]